
 

 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

Pag. 1/1 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

    AL SITO WEB  

          AGLI ATTI  

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4. ISTRUZIONE E RICERCA 

- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. n. 19/2024) - Finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

Titolo del progetto: “Bambini venite parvulos” Seconda Edizione 

Codice del progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-49332 

CUP J84D21000720006 

 

Decreto conferimento incarichi a personale docente interno per la costituzione del TEAM in 

attuazione del Progetto BAMBINI VENITE PARVULOS – Seconda edizione - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto di avvio della selezione prot. 1453 del 14.02.2025; 

Visto l’avviso di selezione prot. 1454 del 14.02.2025; 

Visto che alla data del 28.02.2025 sono pervenute n. 5 candidature; 

 

DECRETA 

 

di affidare i seguenti incarichi per la costituzione del Team: 

 

Aiello Rosaria 

Biban Maurizio 

Buemi Carmelino Daniele 

Chisena Giuseppe 

Pelizzoli Chiara 

di procedere a sottoscrivere le lettere di incarico. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e, per gli obblighi della trasparenza e 

della massima divulgazione, è pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica al 

seguente indirizzo: https://www.istitutomantegna.edu.it 

Brescia, lì 28 febbraio 2025   

    
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Giovanni Rosa 

      Documento firmato digitalmente ai sensi 

      del Codice   dell’Amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse    

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002164 - 28/02/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2025-02-28T14:04:25+0100
	GIOVANNI ROSA




